
Uchwala Nr 2108/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62 i 1366) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2107/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 sierpnia 
2018 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok, dokonuje 
się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie dochodów 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Uwzględniając  zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2107/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 sierpnia 
2018 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok, dokonuje 
się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz w zakresie zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2107/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 sierpnia 
2018 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok, dokonuje 
się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego:

1) Nr FB-I.3111.1.240.2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r.;
2) Nr FB-I.3111.1.248.2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r.;
3) Nr FB-I.3111.1.259.2018 z dnia 24 sierpnia 2018 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75045 Kwalifikacja wojskowa

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 000,00 -55,00 10 945,00

Razem dochody bieżące 11 000,00 -55,00 10 945,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 141 270,00 4 072,00 4 145 342,00

Razem dochody bieżące 4 141 270,00 4 072,00 4 145 342,00

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 203,00 31 647,00 41 850,00

Razem dochody bieżące 10 203,00 31 647,00 41 850,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 4 162 473,00 35 664,00 4 198 137,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
DOCHODY BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75045 Kwalifikacja wojskowa

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

9 000,00 -1 262,00 7 738,00

Razem dochody bieżące 9 000,00 -1 262,00 7 738,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 9 000,00 -1 262,00 7 738,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75045 Kwalifikacja wojskowa

4110

4210
4220

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

264,00
264,00

2 855,00
125,00

2 980,00

-0,66
-0,66

-54,09
-0,25

-54,34

263,34
263,34

2 800,91
124,75

2 925,66

Razem wydatki bieżące 3 244.00 -55,00 3 189,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 244,00 -55,00 3 189,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75045 Kwalifikacja wojskowa

4280 Zakup usług zdrowotnych
Razem zadania statutowe

3 120,00
3120,00

-1 262,00
-1262,00

1 858,00
1 858,00

Razem wydatki bieżące 3 120,00 -1 262,00 1 858,00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 120,00 -1 262,00 1 858,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

12 700,00
12 700,00

4 072,00
4 072,00

16 772,00
16 772,00

Razem wydatki bieżące 12 700,00 4 072,00 16 772,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 12 700,00 4 072,00 16 772,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

10 203,00
10 203,00

31 647,00
31 647,00

41 850,00
41 850,00

Razem wydatki bieżące _______10 203,00 31 647,00 41 850,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 203,00 31 647,00 41 850,00


